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E 6a giornata attivita di categoria Conc.D (BL-VI) *

N

Rosa, Domenica 18/02/2018 ore 17:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome

MATTEAZZ| PIER ANDREA
VAROTTO TOMMASO
GERON MATTIA
CAPOZZ0O LEONARDO

A WNBRE

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Maschi

Anno

1997
2004
2004
2004

Reg

EMI
VEN
VEN
VEN

Societa

DE AKKER TEAM
GIS

TEAM VENETO
GIS

i

VENETO

Foglion. 1
20/02/2018

Serie

FINALE Punti

00:25.81
00:32.58
00:33.33
00:33.34

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

